
anno CIG
Codice Fiscale 

Proponente
Denominazione Oggetto Scelta Contraente

Codice Fiscale 

Partecipante

Ragione Sociale 

Partecipante

Codice Fiscale 

Aggiudicatario

Ragione Sociale 

Aggiudicatario

Importo 

aggiudicazione

Importo Somme 

Liquidate
Data Inizio Data Ultimazione

2013 5387023801 2030350181 ASP Pavia Servizio di Tesoreria Procedura Aperta

Banca Popolare 

Commercio e 

Industria S.p.A.

01/01/2014 31/12/2017

2013 5453454C78 2030350181 ASP Pavia
Fornitura annuale di 

Biancheria Piana
Cottimo fiduciario

9 invitati 8 offerte 

pervenute

10 invitati 8 offerte 

pervenute

Mondialtex s.r.l. 

(traverse) C.F.B. S.p.a 

(lenzuola) Convertex 

s.r.l. (federe) Textil 

Gor (copriletto)

€ 32.000, 00 

(Mondialtex) 

€13.200,00 C.F.B. 

S.p.a. €880,00 

Convertex S.r.l. € 

13.160,00 Textil Gor

€ 32.000,00 

Mondialtex 

€13.200,00 C.F.B. € 

880,00 Convertex 

€13,153,42 Textil 

Gor 

11/02/2014 10/02/2014


